Вопрос поставлен на голосование.

Проголосовали.

Результаты голосования :

(за) - 9 голосов, (против>- 0 голосов.

Решение принято: единогласно.

4) Предоставить заём члену саморегулируемой организации ЗАО "Отделстрой" ИНН
6672|64|20 на слелующих условиях:

- размер займа - 25 000 000,00 (двадцать пять миллионов) рублей;

- цели заЙма - на приобретение строительных материалов, конструкциЙ, оборудования

J.-Iя выполнения по заключенным договорам (контрактам);

- срок предоставления займа - не более 1 года со дня заключения договора о

п ре.]оставлении займа;

[...]

Вопрос поставлен на голосование.

Проголосова:lи.

Результаты голосования :

((за) - 9 голосов, (против)- 0 голосов.

Решение принято: единогласно.

8) Предоставить заём члену самореryлируемой организации оОо ''ДтомПрофи *'', инн
б670131042 на следующих условиях:

- размер займа _ 25 000 000,00 (двадцать пять миллионов) рублей;
- цели займа - выплата заработной платы работникам члена самореryлируемой

{]рганизации, а также уплата в отношении таких работников налога на доходы физических
,lIlц, страховых взносоВ по обязательномУ социальному страхованию, страховых взносов по